最新保安个人辞职申请 保安个人辞职申
请书(优质13篇)

党员转正申请书是党员自我总结和概括的一种重要载体，是
党员发展阶段性成果的集中体现。小编为大家准备了一些辞
职申请书的参考模板，希望对您的写作有所帮助。

保安个人辞职申请篇一

尊敬的卫生局领导：

本人于xx年x月x日招聘到牧区中心医院工作至今，一晃五年
过去了，按照合同要求，现在即将转正，成为医院的'正式医
生。

我现在提出辞职申请，主要原因是家庭因素，本人已经进入
不惑之年，家有70多岁的老母，长女在中国医科大学读书，
次女在八小读书，妻子也没正式工作，还有一些外债没有还
清，目前经济非常拮据，我的那点工资，难以维持全家开支，
本着对家庭，对老娘，对孩子，对妻子负责的态度，经过再
三考虑，我慎重提出辞职申请，但是对领导和同事万分留恋，
感谢领导和同事对我工作的帮助和支持。

辞职以后自愿承担相关责任，坚决不去上访，希望得到局领
导的理解，并给予批准。

此致

敬礼

申请人：xxxx

20xx年xx月xx日

保安个人辞职申请篇二

尊敬的领导：

您好!

来工厂做保安的工作也是有了多年，而今自己打算回家乡去
发展，不在这边工作了，也是决定这一年做完，到了年底就
离职，也是感谢领导这些年对于我工作以及还有生活上的一
些照顾，无法再继续为工厂而做保安工作了。

其实回老家也是自己思考了挺久的事情，之前过来这边也是
老家那边没有什么工作的机会但是在这边确实不一样，而在
这我也是工作的挺愉快的，之所以想回去，也是和家人分别
的日子挺久了的，以前也是一年就回去一次，有时候值班还
不是过年的时候回去，路途的遥远，以及父母也是渐渐的老
去，同时也是要去多关心孩子的学习，孩子也是到了要努力
读书的一个阶段，而我也是想回去多一些关心，在这边即使
赚的钱再多，也是无法和家人一起生活那种幸福，以前也是
无奈，但而今家乡也是发展了起来，自己也是可以去找到合
适的工作来做，同时也是兼顾家庭。更好的为他们多做一些
事情。这些年其实也是挺愧疚的，没有办法在他们的身边，
但也是为了生活为了让家庭更好，所以才出来工作。

现在回去，我也是有过一些考虑，同时对于接下来的工作也
是有自己的规划，明白自己能去做什么，又是有怎么样的一
个发展，在这边也是挺感激的，同事也是很熟悉，平时的工
作里头也是帮到很多，领导也是关心我们，特别是节假日值
班的时候，更是给予了我们很多的关心，即使想家，但是有
了领导以及同事们的支持，我也是能坚持下来，而今要走，
的确有一些的.不舍，不过也是明白我是无法一直在这边做下
去，总有一天也是要离开的，为了生活，也是为了让自己能
照顾好家庭，也是望领导体谅，毕竟出来工作，大家都是为
了自己的家，希望他们都是过得更好才如此的奔波的。还有

段日子，这些工作我也是会尽责的继续做好，同时一些事情
也是会和同事交代清楚的，做好收尾。

很感谢给予了我这个工作的机会，在工厂也是学到了很多，
而今离开，我也是会把这些经验在今后用好，不负在这收获
的，领导的关心我也是会记在心里，今后依旧会努力的做事
情来承担起家庭的责任。而离开我也是想清楚了，才来和领
导您申请。也是望理解，对我的离职予以同意。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

保安个人辞职申请篇三

尊敬的公司领导：

感谢领导对我的信任，给我机会来公司工作。其间我认识了
不少朋友，学到不少新的知识，也有过很多愉快的时间，但
是我因学习上课的需要，特辞去现在的'保安工作，望公司领
导能够谅解，如果您发现以往的工作有什么问题，请与我联
系，手机不变（139xxxxxxxx）。并希望能保持联络，希望公司
领导能理解，并批准我的辞职请求。

祝公司前程似锦，生蒸蒸日上。

此致

敬礼！

辞职人：xxx

20xx年x月x日

保安个人辞职申请篇四

尊敬的领导：

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职。

来到xx公司也已经两年多了，正是在这里我开始踏上了社会，
完成了自己从一个学生到社会人的转变。有过欢笑，有过收
获，也有过泪水和痛苦。公司平等的人际关系和开明的工作
作风，一度让我有着找到了依靠的感觉，在这里我能开心的`
工作，开心的学习。然而工作上的毫无成熟感总让自己彷徨。
或许这真是对的，由此我开始了思索，认真的思考。

或许只有重新再跑到社会上去遭遇挫折，在不断打拼中去寻
找属于自己的定位，才是我人生的下一步选择。从小到大一
直过得很顺，这曾让我骄傲，如今却让自己深深得痛苦，不
能自拔，也许人真的要学会慢慢长大。我也很清楚这时候向
公司辞职于公司于自己都是一个考验，公司正值用人之际，
公司新的制度的启动，所有的前续工作在公司上下极力重视
下一步步推进。也正是考虑到公司今后在这个项目安排的合
理性，本着对公司负责的态度，为了不让公司因我而造成的
决策失误，我郑重向公司提出辞职。我想在项目还未正式启
动开始之前，公司在项目安排上能做得更加合理和妥当。长
痛不如短痛，或许这对公司对我都是一种解脱吧。能为公司
效力的日子不多了，我一定会把好自己最后一班岗，做好工
作的交接工作，尽力让项目做到平衡过渡。离开这个公司，
离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领导们的
譐譐教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。也愿公司在
今后的工作中发挥优势，扬长避短，祝愿公司兴旺发达!

此致

敬礼

申请人：xxxx

20xx年xx月xx日

保安个人辞职申请篇五

尊敬的公司领导：

您好!

非常感谢公司领导给我在这工作的机会，并在工作上生活上
给了我极大的帮助。

去年年底，我带着好奇来到了xx这大城市，谢谢xx和x总无条
件的收留了我。并且给我了我生活上工作上的照顾，今年年
初又因为家里有事情耽搁，来报道比较晚，也没有责怪。虽
然，我在这里工作了仅半年，但是我已经深深喜爱上了这里，
首先公司领导很平易近人，无论是x总还是xx都很照顾我，还
有财务对我都还不错;公司同事更没有话说了，刚来我什么都
不会的时候，大家都愿意帮助我，指点我，在这里也结识了
新朋友。半年来我在公司的工作是愉快的称心的，期望和大
家可以更久的'相处下去。

但是因为个人原因，近期内得回去处理，本想请段时间假再
归，后想9月份又得参加考试，需要大量的时间和精力来打算。
来到这里才知道，有些事情是需要自己去努力，去尽心竭力
的，是x总的干劲催促了我要这么做，人不可一生碌碌无为，
于我，大学四年所学的东西也不敢就此丢掉，所以打算为司
考努力一次，不管结果如何，努力了才没有遗憾。所以，我
决定辞职，请您支持。

请您谅解我做出的决定，我很遗憾不能为公司的明天贡献自
己的力量，我只能祝公司业绩越做越好，一路飙升，公司领
导及各位同事顺利。

此致

敬礼!

申请人：

xx年xx月xx日

保安个人辞职申请篇六

尊敬的吴主任：

您好!

很遗憾在这个时辰向中间正式提出辞职，容或我还不是正式
职工，不需要写这封辞职信。当您看见这封信时我梗概也不
在这里上班了。

来到广告中间也快两个月了，起头觉患上中间的氛围就和一
个大家子一样，大家相处的融洽和睦，在这里有过快活的笑，
有过收获，固然也有过疾苦。虽然不无不快，不外在这里至
少照旧学了一些东西。

脱离这个中间，脱离这些曾经安危与共的`同事，确实很舍不
患上，舍不患上同事之间的那片朴拙和友善。

可是我照旧要决议脱离了，我恳请中间和领导们原谅我的脱
离。

祝福中间蒸蒸日上!

此致

敬礼

申请人：xxxx

20xx年xx月xx日

保安个人辞职申请篇七

尊敬的各位领导：

您好！

本人xx于20xx年4月10日，进入xxx保安服务公司，至今已有
三年多的时间了，在这三年多的时间里我学会了很东西，感
谢xx保安公司给予了我一个做保安的机会，感谢我们大队
长xx和我们班长xx，对我的.关心与帮助。

我要特别感谢一个人，那就是我的班长xxx，感谢他对我们无
微不至的关心与帮助，他就像我们这个班组所有保安队员的
哥哥一样，对我们每一个保安队员都很好，很关心，不管你
有什么事情，只要他能做到的，他都会去帮助的，还有很多
很多，我就不一一讲下去了！总之：他对我们的好不是一句
话两句话一天两天就能讲完的，总之：如果我离开了这里离
开了长明哥，我的心里会很难过很难过的，说句心里话，我
真的舍不得离开长明哥，不是一般的舍不得......但是：由
于我和在两个方面的原因，所以特此向领导申请辞职，望领
导给予批准。

此致

敬礼！

申请人：xx

20xx年xx月xx日

保安个人辞职申请篇八

尊敬的公司领导：

感谢领导对我的信任，给我机会来公司工作。其间我认识了
不少朋友，学到不少新的知识，也有过很多愉快的时间，但
是我因学习上课的需要，特辞去现在的保安工作，望公司领
导能够谅解，如果您发现以往的.工作有什么问题，请与我联
系，手机不变（139）。并希望能保持联络，希望公司领导能
理解，并批准我的辞职请求。

祝公司前程似锦，生蒸蒸日上。

此致

敬礼！

辞职人：

20xx年x月x日

保安个人辞职申请篇九

尊敬的领导：

您好!

我是我们工厂保安队的x，由于个人发展的原因，不在这边工
作了，而是要回到家乡那边去发展，所以特向您提出辞职申
请，希望能在工厂规定的离职要求，在x月x日离开我的工作

岗位。在离职前我也会把我的工作做好，交接好，站好最后
这一班保安的岗。

在我们工厂做保安的工作也有了几个年头，回顾这些年，工
厂的保安工作不是特别的累，也让我收获了很多，对我们工
厂有了一些了解，同时也是让我缓解了家里的经济压力，在
我来工厂工作的时候，我是抱着找一份工作的想法的，只要
能赚钱就行，而且工厂的这份保安工作薪水也是不错的，所
以我也是一直做下去，虽然是离家有点远，一年也难得回去
一趟，但是能赚钱，而且包吃包住，我也是特别的高兴，做
了这么多年，我也是感受到工厂领导对我们的关照，平时也
是关心我们的工作。让我们在岗位上可以安心的上班，不用
操心其他的事情。

不过离家这么多年，也是该回到家乡去发展了，我家还有父
母，爱人和孩子，这些年也是很少陪伴在他们的身边，现在
孩子也是比较大了，而且家里的经济压力比较小了，我也是
准备在家乡做点小生意，好好的陪在家人的身边，毕竟我在
这边当保安也不可能干一辈子，况且现在年纪也是大了一些，
对于一些事情没有像以前那样容易处理，所以我觉得回到家
乡去更好一些，不过这些年也是特别要谢领导们对我的一个
关照，工厂的生意也是希望可以一直这么好的下去。

虽然是有些不舍，和同事相处的时间也是比较长，而且工厂
很多员工我也是认识的，平时大家也是有一起吃饭，一起聊
天，建立了友谊，不过我更加明白大家出来打工，最后还是
为了家庭，为了自己的家里过的更好一些。所以也是希望领
导能够理解，我的离职并不是工厂的待遇不好，我们的工作
不好，而是我更想回到老家去和我的家人一起生活，多陪陪
他们，大家一起过过小日子，这么多年都在外面工作，我也
是觉得对家人不住，没有好好的去陪伴在他们的身边。

保安的工作我也是会好好地在最后这段时间去做好，同时一
些注意的事情也是和同事去讲清楚，不会说我离开了工厂保

安的工作，就让工厂的安保工作做不好了，我会好好干好最
后这段时间的，也希望领导对我的辞职予以批准。

此致

敬礼!

申请人：

__年__月__日

保安个人辞职申请篇十

尊敬的领导：

您好！

我非常遗憾在这个时候向保安队提出辞职。来到保安队转眼
快一年了，正是在这里我开始了我新的旅途。有过欢笑，有
过收获，也有过泪水和痛苦。保安队平等待人和开明的工作
作风，一度让我有着找到了依靠的感觉。在这里我能开心的
工作，开心的学习，然而在工作中总是犯一些原则上的错误
让自己彷徨。

记得一个朋友说过，工作上如果半年没有起色就该往自己身
上找原因了。或许这真是对的，由此我开始了思索，认真的
思考，尽管我一思考，上帝便会发笑，但这笑带着一丝苦涩。
思考的结果让自己都感到惊讶，或许自己并不适合做保安这
项工作吧。否定自己让我感到很痛苦，然而人总要面对现实
的，自己的兴趣是什么，自己喜欢什么，自己适合做什么，
这一连串的问号一直让我沮丧，也让我萌发了辞职的念头，
并且让我确定了这个念头。或许只有重新再跑到社会上去遭
遇挫折，在不断打拼中去寻找属于自己的定位，才是我人生
的下一步选择。也只有经历了社会的风吹雨打才会懂得成长。

或许这是对保安队对我都是一种解脱吧！

在离开保安队以前的一段日子里，我一定会把好自己最后一
班岗，做好属于自己的所有工作，尽力把工作做到平衡过度。

离开保安队，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍
不得中队长和班长对我的关心和教诲，舍不得同事之间的`那
片真诚和友善。

也愿保安队在今后的工作中发挥优势，扬长避短，祝保安队
在今后的日子越来越好！

此致

敬礼！

辞职申请人：xxx

2021年x月x日

保安个人辞职申请篇十一

尊敬的卫生局领导：

本人于xx年x月x日招聘到牧区中心医院工作至今，一晃五年
过去了，按照合同要求，现在即将转正，成为医院的正式医
生。

我现在提出辞职申请，主要原因是家庭因素，本人已经进入
不惑之年，家有70多岁的老母，长女在中国医科大学读书，
次女在八小读书，妻子也没正式工作，还有一些外债没有还
清，目前经济非常拮据，我的那点工资，难以维持全家开支，
本着对家庭，对老娘，对孩子，对妻子负责的态度，经过再
三考虑，我慎重提出辞职申请，但是对领导和同事万分留恋，

感谢领导和同事对我工作的帮助和支持。

辞职以后自愿承担相关责任，坚决不去上访，希望得到局领
导的理解，并给予批准。

此致

敬礼!

申请人：中国人才网

20xx年3月18日

保安个人辞职申请篇十二

尊敬的领导：

您好!

首先对我提出辞职深表歉意，心怀内疚的写下这份辞职报告，
我也算是我们酒店的老员工了，很遗憾今后不能继续留在酒
店上班了。

在酒店上班的这些年里，我自认为对工作认真负责，坚守在
自己的岗位上，同时也见识到了很多的东西，虽然只是一个
保安，但是在酒店里学习到的知识也有很多。我们保安的工
作和服务也是衡量酒店服务质量的一个重要的因素，同时也
是维护酒店、员工、顾客财产的重要保证。因此在酒店的这
几年里，非常感谢酒店对我进行的技能培训，使我对保安这
项工作有了更加深刻的体验，也让我学习了更多的服务礼仪，
这些都提高了我的职业素养和职业技能。

尽管酒店对我做了很多的培养，我的工作也越加的顺利，但
是我还是需要提出辞职，不是因为我不知道知恩图报，而是

我觉得现在的保安承受的压力越来越大，我们的工作有了更
多不确定的因素，我们的工作尽管做的很到位，但还是会有
很多出人意料之处。比如停在酒店的宝马车被人刮坏给酒店
带来经济和名誉上的双重损失，这样一些意外的事情让我更
加觉得自己的工作做得不到位;更重要的是因为要维护酒店周
边环境的整洁。

于是对于附近居民在我们酒店旁边乱停车会进行管理，结果
弄得周围的居民对我个人有意见，并且有时候会有一些辱骂
的行为，还有很多类似于此的事情，都让我觉得工作没有得
到尊敬，自尊心受到很大的打击。我之前的工作没有遇到这
样的情况，是因为我对保安的职责没有很明确的执行，经过
学习之后认识到了保安工作的严格执行的重要意义，于是在
之后的工作中都更加严格要求，工作要求提高了，但是顾客
并没有提高相关的意识。鉴于此，我还是觉得应该换个环境。

离开工作这么多年的酒店，确实有很多的不舍，特别是舍不
得这么多年之间的同事友谊，更加觉得对不起酒店领导的栽
培以及酒店的信任，但还是很荣幸成为酒店的一员，最后希
望酒店的发展更加顺利，财源滚滚。

此致

敬礼!

申请人：

xx年xx月xx日

保安个人辞职申请篇十三

尊敬的网络部经理：

你好!

我是网络管理员，下面是我的辞职报告。

在××公司两年时间里，我学会了很多东西，不管是erp，还
是金碟k3，我现在基本都能掌握，还有一些硬件的东西，这里
我很感谢公司给我这些东西。

然而，在公司的这两年时间里，我是多么的渴望工资上涨，
可是我总感觉一点盼头都没有。如今物价飞涨，利息天天涨，
现在的工资水平已经很难在这个城市立足。我渴望找一份待
遇较好的工资才能在这里生存上去了，我很幸运我找到了，
因此我向公司提出辞职申请。

此致

敬礼!

辞职申请人：

20xx年12月4日